
Międzyrzecz, dn. 30..03.2018 r.

Samodzielny Publiczny 
Szpital dla Nerwowo 
i Psychicznie Chorych
ul. Poznańska 109
66-300 Międzyrzecz

Do wszystkich wykonawców 
 zainteresowanych 

udziałem  w postępowaniu 
nr SPSNPCH-DOE-382-07/18

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 
Numer sprawy: SPSNPCH-DOE-382-07/18
Nazwa zadania:  Przebudowa budynku Całodobowego Oddziału Psychiatrycznego nr 
5 w ramach zadania : „Modernizacja pomieszczeń Całodobowego 
Oddziału Psychiatrycznego  nr 5 celem dostosowania obiektu do potrzeb oddziału psychiatrii 
ogólnej- etap II”
Ogłoszenie w BZP  nr : 532337-N-2018 z dnia 2018-03-16 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień  publicznych  (t.j.  Dz.  U.  z  2017  r.  poz.  1579  ze  zm.)  udzielam  wyjaśnień, 
w związku z zapytaniem jednego z Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego na zadanie pn.:

Przebudowa budynku Całodobowego Oddziału Psychiatrycznego nr 5 w ramach 
zadania : „Modernizacja pomieszczeń Całodobowego Oddziału Psychiatrycznego  nr 5 

celem dostosowania obiektu do potrzeb oddziału psychiatrii ogólnej- etap II”

Odpowiedź na pytania

Pytanie nr 3

Treść pytania:

Informujemy, że w SIWZ bak jest projektu podjazdu dla niepełnosprawnych oraz rysunków 
balustrad.
Prosimy o uzupełnienie SIWZ o w/w projekt. Brak tych rysunków uniemożliwia obliczenie 
ceny i złożenie oferty.
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W związku z powyższym prosimy o zmianę terminu składania ofert na dzień 5.04.2018r., co 
pozwoli na właściwe obliczenie kosztów związanych z wykonaniem zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dokonał uzupełnienia informacji w zakresie wymienionej w pytaniu 
dokumentacji na stronie bip – www.bip.obrzyce.eu

Pytanie nr 4

Treść pytania:

W dokumentacji załączonej do SIWZ brak informacji odnośnie parametrów technicznych n/w 
urządzeń:
1. Pompy obiegowe centralnego ogrzewania
2. Naczynie w zbiorcze systemu zamkniętego
Prosimy o podanie parametrów technicznych w/urządzeń.

Odpowiedź Zamawiającego: 

ad.1 Parametry techniczne dotyczące pomp obiegowych centralnego ogrzewania znajdują się 
w części rysunkowej ww. dokumentacji projektowej (rys. nr S21). 

ad.2 Naczynie wzbiorcze systemu zamkniętego
Naczynie wzbiorcze systemu zamkniętego o pojemności nominalnej 73 l.  

Pytanie nr 5

Treść pytania:

Czy warstwę wyrównawczą pod wykładziny wykonać zgodnie z projektem o grubości 20 
mm, czy zgodnie z przedmiarem o grubości 10 mm ?

Odpowiedź Zamawiającego: 

Należy uwzględnić,  że  prace  wykonywane  będą  w starym obiekcie  i,  w  celu  uzyskania 
jednego  poziomu,  grubość  warstwy  wyrównawczej  może  być  zróżnicowana  (zaleca  się 
dokonanie  wizji  lokalnej).  Do  celów  przedmiarowych  proszę  przyjąć  grubość  warstwy 
wyrównawczej zgodną z projektem budowlanym.

Jednocześnie mając na względzie przepis art.  38 ust.  4 i ust.  6  Ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych  ,  Zamawiający  informuje,  iż  w  wyniku  odpowiedzi  na  powyższe  pytania 
nastąpiła  zmiana  treści  SIWZ  w  zakresie  doprecyzowania  i  uszczegółowienia  opisu 
przedmiotu zamówienia co ma wpływ na sposób przygotowania przez Wykonawców ofert 
i  wymaga  dodatkowego  czasu  na  ich  przygotowanie.  Biorąc  pod  uwagę  powyższe 
Zamawiający dokonuje przesunięcia terminu składania ofert.
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Nowy termin składania ofert : 06-04-2018 , godz. 10:00

Nowy termin otwarcia ofert : 06-04-2018 , godz. 10:15

Załączniki : 

1. Korekta SIWZ z dnia 30-03-2018 r. 
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